
Luftgewehr-Auflage Senioren B (1.11.72)

Bezirksmeisterschaft 2012

98 98 97Ress, Detlef1 SV Oldendorf/Luhe 293

95 98 98Schmidt, Gerd2 SV Schwinde 291

97 98 94Peters, Wilfried3 SV Echem* 289

96 95 97Wißmann, Rainer4 FSK Kirchgellersen* 288

95 94 95Radant, Heinrich5 SV Echem* 284

96 95 93Otte, Hermann6 SGes. Nahrendorf* 284

95 91 97Bacholke, Hans7 SV Melbeck 283
92 94 95Focht, Wolfgang8 KKSV Ochtmissen 281

92 90 96Brackelmann, Helmut9 SC Barum 278

91 95 91Höflich, Wolfgang10 KKSV Ochtmissen 277

93 92 91Franck, Dieter11 SV Oldendorf/Luhe* 276

89 90 93Kathmann, Jürgen12 FSK Kirchgellersen* 272

94 87 91Seil, Heinrich13 SGi Bleckede* 272
Lt. Regel 0.11.2.1 SPO w urden 4 Ringe abgezogen

89 92 89Borth, Manfred14 SV Deutsch-Evern 270
8x10  16x9  4x8  2x7  0x6  0x5  2xInnenz.  (283,6)

89 92 89Röcke, Rolf15 SK Tespe* 270
7x10  18x9  3x8  2x7  0x6  0x5  2xInnenz.  (283,6)

86 88 94Bretzke, Wolfgang16 ASG Lüneburg 268

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2012 16:47:30o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr-Auflage Seniorinnen B (1.11.73)

Bezirksmeisterschaft 2012

98 100 100Focht, Sieglinde1 KKSV Ochtmissen 298

91 95 94Franck, Gudrun2 SV Oldendorf/Luhe* 280

89 91 90Strandborg, Karin3 SV Deutsch-Evern* 270

74 89 85Gliesche, Gisela4 SV Deutsch-Evern* 248

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2012 16:48:40o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr-Auflage Senioren C (1.11.74)

Bezirksmeisterschaft 2012

96 100 96Wittneben, Gerwald1 SV Scharnebeck* 292
Lt. Regel 0.7.4.1.1 SPO w urden 2 Ringe abgezogen

100 97 95Sader, Klaus2 SV Echem* 292

97 96 97Theiding, Friedhelm3 SK Tespe* 290

98 97 95Wiege, Karl-Georg4 SV Oedeme* 290

97 95 95Theiding, Willi5 SK Tespe* 287

94 95 96Lühmann, Reinhardt6 KKSV Wendisch Evern* 285

94 95 95Matthies, Siegfried7 SGi Bardowick* 284
95 94 93Steiner, Hilmar-Hagen8 ESV Lüneburg* 282

15x10  12x9  3x8  0x7  0x6  0x5  9xInnenz.  (293,6)

95 94 93Heinrich, Hilmar9 SV Deutsch-Evern* 282
14x10  14x9  2x8  0x7  0x6  0x5  10xInnenz.  

92 96 93Elvers, Werner10 SV Oldendorf/Luhe 281

94 91 91Köhler, Jürgen11 SV Deutsch-Evern* 276

91 90 93Böhnke, Lucian12 SV Oedeme* 274

84 94 91Erdmann, Gerhard13 SV Deutsch-Evern* 269

90 94 85Timm, Hans14 FSK Kirchgellersen* 269

88 89 91Waasen, Uwe15 SV Hagen* 268

88 90 87Westermann, Erwin16 SV Oedeme* 265

86 89 87Maibaum, Willi17 SV Hagen* 262

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2012 19:17:03o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr-Auflage Seniorinnen C (1.11.75)

Bezirksmeisterschaft 2012

97 98 96Elvers, Adelgund1 SV Melbeck 291

96 95 91Henkel, Lore2 SV Melbeck 282

85 87 82Schultz, Ingrid3 SV Melbeck* 254

78 83 78Brecht, Jutta4 SV Scharnebeck* 239

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2012 16:49:52o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr-Auflage Senioren B/C 1.11.72

Bezirksmeisterschaft 2012

Ergebnisliste Mannschaften

SV Echem 8651*

Sader, Klaus 292x

Peters, Wilfried 289x

Radant, Heinrich 284x

KKSV Ochtmissen 8562

Focht, Sieglinde 298

Focht, Wolfgang 281

Höflich, Wolfgang 277

SV Melbeck 8563

Elvers, Adelgund 291

Bacholke, Hans 283

Henkel, Lore 282

SV Oldendorf/Luhe 8494*

Ress, Detlef 293

Franck, Gudrun 280x

Franck, Dieter 276x

SK Tespe 8475*

Theiding, Friedhelm 290x

Theiding, Willi 287x

Röcke, Rolf 270x

FSK Kirchgellersen 8296

Wißmann, Rainer 288x

Kathmann, Jürgen 272x

Timm, Hans 269x

SV Oedeme 8297*

Wiege, Karl-Georg 290x

Böhnke, Lucian 274x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 22.01.2012 19:17:36

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft w ird w eitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft w ird nicht w eitergemeldet)



Westermann, Erwin 265x

SV Deutsch-Evern 2 8278*

Heinrich, Hilmar 282x

Köhler, Jürgen 276x

Erdmann, Gerhard 269x

SV Deutsch-Evern 7889*

Strandborg, Karin 270x

Borth, Manfred 270

Gliesche, Gisela 248x


